PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

PSS - Edital n.º 003/2017

EDITAL N.º 003/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL, ESTADO DO PARANÁ

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado que visa à contratação de estagiários para o município de Ribeirão do Pinhal,

Estado do Paraná, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. A divulgação da Classificação Preliminar das Provas Objetivas do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n.º 002/2017 e retificado

como Edital n.º 003/2017, conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO

CLAS. NOME DATA DE NASCIMENTO NOTA FINAL C.E. PORT. MAT. INF.

1 Verônica Félix Barbosa 01/08/1997 66 40 18 04 04

2 João Paulo Fabrício De Andrade 22/09/1997 64 30 18 10 06

3 Michele Cristina De Paiva 19/06/1987 63 40 15 04 04

4 Vitória Da Mota Prudente 26/05/1997 50 30 12 04 04

AGRONOMIA

CLAS. NOME DATA DE NASCIMENTO NOTA FINAL C.E. PORT. MAT. INF.

1 Jéssica Ulyen De Almeida 18/04/1993 49 20 21 06 02

2 Ingrid Cristina Sijpkes 05/10/1998 32 10 18 02 02

3 Maryane Pitoli De Souza 23/01/1999 23 00 15 06 02

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

PSS - Edital n.º 003/2017

ARQUITETURA

CLAS. NOME DATA NASCIMENTO NOTA FINAL C.E. PORT. MAT. INF.

1 Edeval Rodrigues De Lima Júnior 01/06/1996 26 10 06 06 04

ARTES

CLAS. NOME DATA NASCIMENTO NOTA FINAL C.E. PORT. MAT. INF.

1 Ana Carolina Chaves Cordeiro 10/10/1997 52 30 18 02 02

2 Aline Ribeiro Leite 11/04/1995 50 30 12 02 06

DIREITO

CLAS. NOME DATA NASCIMENTO NOTA FINAL C.E. PORT. MAT. INF.

1 Allana Cláudia Murbach Tomba 21/12/1997 68 30 24 10 04

2 Danilo Flausino De Campos * 25/07/1995 52 30 18 04 00

3 Ivan Benedito Helbel Filho 10/06/1998 48 30 12 02 04

4 Carla Aparecida Ribeiro Leandro 02/05/1997 34 20 12 02 00

5 Edileila Maria Aparecida Dos Santos 27/03/1997 24 10 12 00 02
* Pessoa com Deficiência

EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

CLAS. NOME DATA NASCIMENTO NOTA FINAL C.E. PORT. MAT. INF.

1 Adryana Carolyna Da Rocha 28/01/1994 71 50 15 02 04

2 Lucas Rosa Adriano 23/11/1994 63 40 15 08 00

3 Luiz Luitz Filho 14/06/1993 58 40 12 04 02

4 Welton De Assis Costa 30/12/1996 48 30 12 04 02

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

PSS - Edital n.º 003/2017

EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

CLAS. NOME DATA NASCIMENTO NOTA FINAL C.E. PORT. MAT. INF.

1 Marcelo Augusto Buzetti 27/12/1994 71 40 21 06 04

2 Cláudia Maria Kurita 16/06/1972 63 30 21 08 04

3 Elisandra Teixeira Furtuoso 09/10/1996 41 20 09 06 06

4 Mateus Lucas De Oliveira Timóteo 19/02/1996 39 20 09 06 04

5 Bruna Rafaela Furtado Ferreira 27/04/1997 18 10 00 04 04

ENGENHARIA CIVIL

CLAS. NOME DATA NASCIMENTO NOTA FINAL C.E. PORT. MAT. INF.

1 Caio Ramos Tardelli 02/01/1997 45 20 15 06 04

FARMÁCIA

CLAS. NOME DATA NASCIMENTO NOTA FINAL C.E. PORT. MAT. INF.

1 Karina Tsunoda 08/01/1997 48 20 18 06 04

PEDAGOGIA

CLAS. NOME DATA NASCIMENTO NOTA FINAL C.E. PORT. MAT. INF.

1 Samara Donizete Da Silva 02/11/1993 67 40 21 2 4

2 Aline Rosa Morais De Assis 12/08/1987 62 30 18 8 6

3 Angélica Lopes De Oliveira 30/10/1986 55 30 21 4 0

4 Eliane Aparecida Zeferino 16/04/1967 54 30 12 6 6

5 Alessandra Cristina De Souza 13/05/1997 52 30 18 0 4

6 Thais Vanessa Sales Da Silva 04/04/1996 50 20 18 6 6

7 Michele De Campos Andrade 24/03/1993 49 20 21 2 6

8 Daiane Lopes De Souza 01/12/1986 48 30 12 4 2

9 Jheyni Carlos Lopes 11/10/1993 48 30 12 4 2

10 Aparecida Remígio Condé Braga 23/07/1973 47 30 09 06 02

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

PSS - Edital n.º 003/2017

11 Gabriela Oliveira Pereira Ferreira 22/06/1994 47 20 15 08 04

12 Ana Elisa Fereira 01/09/1993 41 20 15 04 02

13 Luciana Fernanda De Lima 16/06/1993 38 20 06 04 08

14 Katia Fabiana Da Rocha 08/01/1981 33 10 15 02 06

15 Karla Andréa Imai De Quevedo 10/04/1976 28 10 12 02 04

16 Pollyana Eluyze Cunha Pafume 24/09/1982 28 10 12 02 04

17 Gislaine Indiano De Oliveira 23/03/1995 28 10 12 02 04

18 Maria Do Carmo Oliveira Da Silva 02/04/1955 14 00 12 00 02

19 Tálita Caroline Pereira Ferreira 14/06/1994 14 00 06 02 06

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

DIREITO

CLAS. NOME DATA NASCIMENTO NOTA FINAL C.E. PORT. MAT. INF.

2 Danilo Flausino De Campos  25/07/1995 52 30 18 04 00

*****************

NÍVEL INTEGRADO E MÉDIO

ENSINO MÉDIO

CLAS. NOME DATA NASCIMENTO NOTA FINAL C.E. PORT. MAT. INF.

1 Lavínia Eduarda Schimidt Dal Picolo 20/07/1998 85 - 45 32 8

2 Maria Eduarda De Paiva Silva 17/01/2000 71 - 35 32 4

3 Wellington Araújo Das Neves 07/08/1999 68 - 40 24 4

4 Luana Cunha Borges De Medeiros 19/03/2000 68 - 30 36 2

5 Amanda Gonçalves Barbosa 19/08/2000 67 - 35 28 4

6 Ketlin Wendy Da Silva Nogueira 14/02/2000 66 - 40 20 6

7 Ana Karolina Rosa Pereira De Castro 22/02/2000 62 - 30 28 4

8 Lorena De Souza Brito 31/05/2000 61 - 35 24 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

PSS - Edital n.º 003/2017

9 Karen Laryssa Pereira Do Nascimento 31/03/2000 61 - 25 32 4

10 Marcos Alexandre Leandro De Castro 03/02/1999 57 - 35 20 2

11 André Archangelo Da Cunha 01/09/2000 57 - 25 28 4

12 Milene Caroline Vieira 20/05/2000 56 - 30 24 2

13 Maria Tereza Da Mota Prudente 02/01/1999 53 - 25 28 0

14 Marisa Antônia Cândido 13/07/2000 53 - 25 24 4

15 Nicolly Caroline Pereira 31/08/2000 52 - 30 20 2

16 Maria Eduarda Condé Inácio 02/02/2000 52 - 20 28 4

17 Luiz Antônio Cardoso Da Silva Júnior 15/06/2000 51 - 25 20 6

18 Gabrieli Machado Ferreira 17/03/2000 47 - 25 20 2

19 Maria Tereza Da Silva 13/11/1999 46 - 20 24 2

20 Rodrigo Silva Fernandes Da Cunha 27/02/2001 44 - 20 16 8

21 Alex Henrique Nogueira 18/06/2000 43 - 25 12 6

22 Fabiane Da Rocha Fernandes 13/12/1993 43 - 15 28 0

23 Adriana Aparecida Alves De Almeida 02/05/1987 43 - 15 24 4

24 Larissa Gabriela Menezes Lopes 15/08/2000 42 - 10 28 4

25 Mikaella Aparecida Nunes Dos Santos 14/11/2000 38 - 20 16 2

26 Sthevan Carvalho Gerber 03/02/2001 38 - 20 12 6

27 Gabriel Henrique Mossato 21/04/2000 36 - 20 12 4

28 Aline Gomes Araújo 27/02/2001 32 - 20 8 4

FORMAÇÃO DE DOCENTES

CLAS. NOME DATA NASCIMENTO NOTA FINAL C.E. PORT. MAT. INF.

1 Thaynara Kimberli Simão Antunes 27/06/1999 80 40 24 10 06

2 Ana Gabriele Dutra Da Guia 02/08/1999 80 40 24 08 08

3 Fernanda Cristina De Almeida Souza 10/02/2001 80 40 24 08 08

4 Edilaine Rodrigues Mendes 22/11/1998 74 40 24 04 06

5 Ketlin Aparecida De Almeida 17/05/2000 73 40 21 06 06

6 Igor Silva Rosa De Castro 21/03/2001 71 40 21 06 04

7 Mysia Caroline Siqueira De Lima 22/08/2000 70 40 18 08 04

8 Aline Aparecida De Lima 14/06/2000 70 40 18 04 08

9 Mayala Tereza Fernandes 18/02/2001 68 40 18 06 04

10 Lucas Miranda Dos Santos 19/10/2000 66 40 18 04 04

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

PSS - Edital n.º 003/2017

11 Débora Matos Quirino 27/02/2000 65 40 21 00 04

12 Maria Regina Leite 25/05/1999 62 30 18 08 06

13 Thálita Faustino Alves Corrêa 21/04/1999 61 30 21 06 04

14 Wisma Ribeiro Moraes 16/03/2001 60 40 12 04 04

15 Luciano De Paula 08/12/1999 60 30 18 08 04

16 Maria Carolina Da Silva Santos 29/10/1999 59 30 21 04 04

17 Jaqueline Benevenuto De Souza Do Rosário 18/07/1999 58 30 18 06 04

18 José Luiz Da Silva 03/01/2001 58 30 18 06 04

19 Rafaela Aparecida Ferreira De Campos 06/10/2000 56 30 18 06 02

20 Wanessa Rafaela De Almeida 29/12/1999 56 30 12 06 08

21 Leila De Oliveira 12/02/2001 56 30 18 06 02

22 Mylene Cristina Martins 23/12/1999 56 30 18 04 04

23 Natália Aparecida Da Silva 11/10/2000 56 20 24 08 04

24 Natalia Rosana Xavier De Oliveira 28/04/2000 55 30 15 06 04

25 Ricardo Cruz De Oliveira 22/05/2000 55 30 15 04 06

26 Luciana Da Silva Almeida 01/07/1999 53 30 15 06 02

27 Matheus Perole De Oliveira 07/04/2001 53 20 21 08 04

28 Lorena De Carvalho Ferreira 10/08/2000 53 20 21 04 08

29 Gislaine Aparecida Dos Santos 20/04/1998 52 40 06 04 02

30 Karolaine Steffani Baltazar De Oliveira 05/05/2000 48 30 12 04 02

31 Ana Cláudia Mendes 16/08/2000 42 20 12 04 06

32 Deiseane Dutra Costa 16/07/2000 41 10 21 06 04

33 Maiara Da Silva Oliveira 03/10/2000 40 20 12 06 02

34 Lorena Dos Santos Camargo Nogari 10/02/2000 39 20 15 02 02

35 Ana Paula Monteiro Augusto 24/11/1998 38 20 06 06 06

36 Daryene Natalya Da Silva 26/03/2000 30 10 12 04 04

2. Candidatos interessados terão até 25/04/2017 para interposição de recursos à Classificação Provisória.

Ribeirão do Pinhal, em 19 de abril de 2017.

Comissão Organizadora PSS Estagiários

Edital n.º 003/2017